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W Konstancinie-Jeziornie Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy ponownie
zagrała. Wolontariusze zebrali 88 723,34 zł, a to jeszcze nie koniec – do tej
kwoty doliczone zostaną środki z trwających aukcji internetowych.
Tegorocznemu Finałowi towarzyszyły liczne atrakcje, które przyciągnęły
wielu mieszkańców miasta.

Tegoroczny 34. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przeszedł do historii. W
minioną niedzielę (25 stycznia) głośno i radośnie było również w Konstancinie-
Jeziornie. Tego dnia tradycyjnie na ulicach miasta można było spotkać wolontariuszy
z charakterystycznymi puszkami i czerwonymi serduszkami, które trafiały do
darczyńców w ramach podziękowania za wsparcie akcji. Cel był szczytny – zbiórka
środków na diagnostykę i leczenie chorób przewodu pokarmowego u najmłodszych
pacjentów.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2026-01/licytacja%20WO%C5%9AP.JPG


Liczne wydarzenia
Centrum wydarzeń, jak co roku, znajdowało się w Hugonówce – tu również mieściła
się siedziba konstancińskiego sztabu WOŚP i odbył się koncert finałowy. Na scenie
wystąpili m.in. Mało Czasu, Warsztat Elektryczny (akustycznie), HLA4 transplant,
Klaudyna Best Time, Djembe & Dun Dun – Szkoła Muzyki Zachodnioafrykańskiej Anta
Mandeng, a także wokaliści Studia Piosenki Diany Świder-Siepielskiej oraz Oliwia
Smoczyńska. Dodatkowo odbyły się pokazy taneczne grupy Witdance, Friki Flow ze
Szkoły Podstawowej nr 6 w Opaczy, Szkoły Tańca Egurrola Dance Studio oraz szkoły
No Bell. Na uczestników czekały także warsztaty – od serdecznie rodzinnych, przez
pierwszej pomocy, do bębniarskich. Nie zabrakło również atrakcji takich jak
antykwariat, słodka kawiarenka czy pokaz strażackich wozów OSP Kawęczynek.
Wieczorem finał zwieńczyło widowiskowe „Światełko do nieba”, które w tym roku
zaprezentowano w formie pokazu laserowego.

Sportowe atrakcje
Działo się także w Parku Zdrojowym, gdzie przy tężni solankowej Gminny Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie zorganizował 5. Bieg Rodzinny „Policz się
z cukrzycą”. Wzięło w nim udział prawie 90 osób, a wśród jego uczestników nie
zabrakło m.in. Michała Wiśniewskiego, burmistrza Konstancina-Jeziorny. Na miejskim
lodowisku przy amfiteatrze można było bezpłatnie pojeździć na łyżwach, a w hali
GOSiR rozegrano turniej tenisa stołowego Grand Prix. Dodatkową atrakcją była
wystawa w Starej Papierni, gdzie prezentowano kultowe Fiaty 126p oraz zabytkowe
motocykle.

Wiele licytacji
Podczas finału WOŚP nie zabrakło także emocjonujących licytacji prowadzonych na
scenie. Uczestnicy walczyli m.in. o zestawy gadżetów WOŚP, które łącznie
wylicytowano za 1380 zł, gadżety gminne – 450 zł czy voucher na zwiedzanie Villi la
Fleur – 1300 zł. Łącznie z licytacji prowadzonych na scenie udało się zebrać 6 700 zł.
Podobnie jak w poprzednich latach, mieszkańcy naszej gminy również w tym roku
udowodnili, że mają hojne serca. Konstanciński sztab zebrał 88 723,34 zł. To jednak



nie koniec, bo do tej kwoty zostaną jeszcze doliczone pieniądze z trwających aukcji
internetowych. Dziękujemy wszystkim mieszkańcom, wolontariuszom i darczyńcom
za zaangażowanie i otwarte serca – powiedział Michał Wiśniewski, burmistrz gminy
Konstancin-Jeziorna. – Dzięki wspólnemu wysiłkowi udało nam się zebrać pieniądze,
które wesprą diagnostykę i leczenie dzieci.

Organizator i partnerzy
Finał w naszej gminie zorganizował sztab WOŚP w Konstancinie-Jeziornie. Partnerami
wydarzenia byli: Konstanciński Dom Kultury, gmina Konstancin-Jeziorna, Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji, Muzeum Wycinanki, Stara Papiernia oraz Hufiec
Uroczysko Konstancin.
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